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Pierwsze w historii kino samochodowe we wnętrzu hali widowiskowo-sportowej, pokazy i warsztaty off-
sportowe, spotkania z mistrzami, koncerty, „Dzień Dziecka” w klimacie z lat 90-tych, zwiedzanie areny,
pokazy straży miejskiej, konkursy i słodkie niespodzianki… TAURON Arena Kraków po raz kolejny łączy siły z
Off Sport Festiwalem i zaprasza na wyjątkowe, niezapomniane urodziny! Rezerwujcie czas 11 czerwca! Czeka
Was dzień pełen wrażeń, aktywności fizycznej, niezwykłych atrakcji i doskonałej zabawy!

- Za nami trzy wspaniałe lata działalności TAURON Areny Kraków. Jesteśmy dumni, że mogliśmy
gościć tak wiele gwiazd światowej sceny muzycznej, najlepszych sportowców sięgających po tytuły
mistrzów świata i Europy oraz tysiące fanów i kibiców, którzy po brzegi wypełniali trybuny naszej hali
– mówi Małgorzata Marcińska, prezes zarządu Agencji Rozwoju Miasta zarządzającej TAURON Areną
Kraków.

- To właśnie nasi goście, a w szczególności mieszkańcy naszego miasta, tworzą niezapomnianą
atmosferę, z której słynie nasz obiekt i to im chcemy podziękować zapraszając na trzecie urodziny
TAURON Areny Kraków. Szykujemy wiele atrakcji i niespodzianek. Słyniemy z tego, że to właśnie w
naszej arenie wydarzenia odbywają się po raz pierwszy, dlatego postanowiliśmy zorganizować
pierwsze w historii kino samochodowe we wnętrzu hali widowiskowo-sportowej – podkreśla Małgorzata
Marcińska.

Po raz drugi urodzinom TAURON Areny Kraków towarzyszyć będzie Off Sport Festiwal.

- To będzie wielkie święto sportu i dobrej zabawy – mówi Ewa Szostek pomysłodawczyni projektu i
prezes stowarzyszenia Siła Polskiego Sportu. – Zapraszamy małych i dużych, sportowych zapaleńców,
poszukiwaczy pasji, tych lubiących wylewać „siódme poty” i tych, którzy wolą chwilę relaksu w Parku
Lotników Polskich. Zapraszamy też wszystkich, którzy pragną spróbować, promować i wspierać OFF
SPORTY! - zaznacza.

3. Urodziny TAURON Areny Kraków i 3. Off Sport Festiwal odbędą się w niedzielę, 11 czerwca we
wnętrzu TAURON Areny Kraków oraz w Parku Lotników Polskich. Impreza rozpocznie się o godz. 10:30
i potrwa do godz. 22:00. Na godz. 13:30 zaplanowano oficjalne otwarcie wydarzenia (scena przed
TAURON Areną Kraków od strony Parku Lotników Polskich).

Wśród atrakcji zaplanowanych na ten dzień oprócz kina samochodowego będą pokazy i warsztaty off-
sportowe, spotkania z mistrzami, koncerty, „Dzień Dziecka” w klimacie z lat 90-tych, zwiedzanie
areny, pokazy straży miejskiej i konkursy. Planowany jest pokaz balonów na ogrzane powietrze. Nie
zabraknie też słodkich urodzinowych niespodzianek.

Wstęp na wydarzenie jest wolny, ale na dwie z zaplanowanych atrakcji będzie obowiązywała
wcześniejsza rezerwacja miejsc. W poniedziałek, 29 maja rozpoczną się zapisy na zwiedzanie TAURON
Areny Kraków (tel. 12 349 11 02, e-mail: zwiedzanie@tauronarenakrakow.pl, jedna osoba może
zarezerwować maksymalnie dwa miejsca), a w środę, 31 maja o godz. 10:00 na Kino Samochodowe



(tel. 12 349 11 02).

Więcej informacji znajdziecie na:

www.tauronarenakrakow.pl

www.offsportfestiwal.pl
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Mamy dla Was jeden bilet wjazdowy (dla jednego samochodu) na seans filmu "Mroczny
Rycerz" w ramach kina samochodowego w TAURON Arenie 11 czerwca! Jak zdobyć
zaproszenie na to niebanalne wydarzenie? Napiszcie nam, czemu chcecie uczestniczyć w tym
wydarzeniu i dlaczego to właśnie Wam powinniśmy podarować wejściówkę! Odpowiedź ślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 5 czerwca do godz. 10.00 w tytule maila
wpisując KINO SAMOCHODOWE. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.
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